
Uchwała nr CLIV/94/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Uchwała Nr CLIV/94/08
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego
uchwałą Nr 93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1
Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 70.209,-
1. Dz. 851 rozdz. 85156 § 2110 11.909,- Składki na ub. zdrowotne /zlecone/
2. Dz. 854 rozdz. 85407 § 2130 58.300,- Placówki wychow. pozaszkol. /własne/
§ 2
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 80.543,-
1. Dz. 010 rozdz. 01005 § 2110 4.000,- Prace geod.-urz. na potrzeby roln./zlecone/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 4.727,- KPPSP
3. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2130 4.341,- Placówki opiekuńczo-wychow./własne/
4. Dz. 852 rozdz. 85203 § 2110 4.125,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
5. Dz. 852 rozdz. 85218 § 2130 5.050,- PCPR /własne/
6. Dz. 854 rozdz. 85415 § 2130 58.300,- Pomoc materialna dla uczniów
§ 3
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 469.719,-
1. Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 3.000,- Urzędy wojewódzkie /własne/
2. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4360 2.000,- Urzędy wojewódzkie
3. Dz. 750 rozdz. 75019 § 3020 300,- Rady powiatów
4. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4110 250,- Rady powiatów
5. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4120 50,- Rady powiatów
6. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4270 1.000,- Rady powiatów
7. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4370 500,- Rady powiatów
8. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4420 1.950,- Rady powiatów
9. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4750 2.000,- Rady powiatów
10. Dz. 750 rozdz. 75020 § 3020 5.000,- Starostwo powiatowe
11. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4210 9.066,- Starostwo powiatowe
12. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4010 6.300,- KPPSP /zlecone/
13. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4040 142.000,- KPPSP
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4080 12.319,- KPPSP
15. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4240 411,- Szkoły podst. specjalne /własne/
16. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4350 120,- Szkoły podst. specjalne
17. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4370 1.500,- Szkoły podst. specjalne
18. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4700 1.220,- Szkoły podst. specjalne
19. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4740 929,- Szkoły podst. specjalne
20. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4350 180,- Przedszkola specjalne
21. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4370 600,- Przedszkola specjalne
22. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4170 200,- Gimnazja specjalne
23. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4260 1.196,- Gimnazja specjalne
24. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4280 460,- Gimnazja specjalne
25. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4300 4.081,- Gimnazja specjalne
26. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4350 719,- Gimnazja specjalne
27. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4410 700,- Gimnazja specjalne
28. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4110 12.805,- Licea ogólnokształcące
29. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4140 2.639,- Licea ogólnokształcące
30. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4170 1.000,- Licea ogólnokształcące
31. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4350 2.276,- Licea ogólnokształcące
32. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4410 140,- Licea ogólnokształcące
33. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4700 200,- Licea ogólnokształcące
34. Dz. 801 rozdz. 80123 § 3020 1.000,- Licea profilowane
35. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4350 42,- Licea profilowane
36. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4370 38,- Licea profilowane
37. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4740 500,- Licea profilowane
38. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4750 793,- Licea profilowane
39. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4140 4.000,- Szkoły zawodowe
40. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4170 3.066,- Szkoły zawodowe
41. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4240 500,- Szkoły zawodowe
42. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4270 6.000,- Szkoły zawodowe
43. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4350 923,- Szkoły zawodowe
44. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4360 499,- Szkoły zawodowe
45. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4370 1.000,- Szkoły zawodowe
46. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4390 2.940,- Szkoły zawodowe
47. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4430 3.800,- Szkoły zawodowe
48. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4740 500,- Szkoły zawodowe
49. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4750 1.765,- Szkoły zawodowe
50. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 4.000,- Pozostała działalność
51. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 1.934,- Pozostała działalność
52. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4260 27.000,- Pozostała działalność
53. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 13.000,- Pozostała działalność
54. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 2.000,- Pozostała działalność
55. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4410 3.000,- Pozostała działalność
56. Dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 11.909,- Składki na ub. zdrowotne /zlecone/
57. Dz. 852 rozdz. 85201 § 3020 115,- Placówki op.- wychowawcze /własne/
58. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 21.000,- Placówki op.- wychowawcze
59. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4170 1.400,- Placówki op.- wychowawcze
60. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 2.247,- Placówki op.- wychowawcze
61. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4270 4.547,- Placówki op.- wychowawcze
62. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4390 960,- Placówki op.- wychowawcze
63. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4410 500,- Placówki op.- wychowawcze
64. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4700 1.000,- Placówki op.- wychowawcze
65. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4110 1.000,- Domy pomocy społecznej
66. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4120 500,- Domy pomocy społecznej
67. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4220 21.500,- Domy pomocy społecznej
68. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4170 2.043,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
69. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 600,- Ośrodki wsparcia



69. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 600,- Ośrodki wsparcia
70. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 36,- Ośrodki wsparcia
71. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4370 200,- Ośrodki wsparcia
72. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4410 273,- Ośrodki wsparcia
73. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4430 4,- Ośrodki wsparcia
74. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4700 800,- Ośrodki wsparcia
75. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4740 22,- Ośrodki wsparcia
76. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4110 6.000,- Powiatowe urzędy pracy
77. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 1.000,- Powiatowe urzędy pracy
78. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4700 2.110,- Powiatowe urzędy pracy
79. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4280 163,- Specjalne ośrodki szkolno-wych.
80. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4350 172,- Specjalne ośrodki szkolno-wych.
81. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4360 160,- Specjalne ośrodki szkolno-wych.
82. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4260 3.500,- Poradnie psych. -pedagogiczne
83. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4280 1.000,- Poradnie psych. -pedagogiczne
84. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4300 2.000,- Poradnie psych. -pedagogiczne
85. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4700 130,- Poradnie psych. -pedagogiczne
86. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4110 508,- Placówki wychow. pozaszkolnego
87. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4120 82,- Placówki wychow. pozaszkolnego
88. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4170 3.310,- Placówki wychow. pozaszkolnego
89. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4210 2.000,- Placówki wychow. pozaszkolnego
90. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4300 52.400,- Placówki wychow. pozaszkolnego
91. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4280 100,- Placówki wychow. pozaszkolnego
92. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4360 67,- Placówki wychow. pozaszkolnego
93. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4370 40,- Placówki wychow. pozaszkolnego
94. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4410 9,- Placówki wychow. pozaszkolnego
95. Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 2.128,- Pomoc materialna dla uczniów
96. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4140 3.000,- Młodz. ośrodki wychowawcze
97. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4260 3.189,- Młodz. ośrodki wychowawcze
98. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4280 265,- Młodz. ośrodki wychowawcze
99. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4300 2.578,- Młodz. ośrodki wychowawcze
100. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4360 600,- Młodz. ośrodki wychowawcze
101. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4370 1.500,- Młodz. ośrodki wychowawcze
102. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4410 63,- Młodz. ośrodki wychowawcze
103. Dz. 854 rozdz. 85421 § 3020 118,- Młodz. ośrodki socjoterapii
104. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4140 1.218,- Młodz. ośrodki socjoterapii
105. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4270 2.000,- Młodz. ośrodki socjoterapii
106. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4350 732,- Młodz. ośrodki socjoterapii
107. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4700 1.231,- Młodz. ośrodki socjoterapii
108. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4740 279,- Młodz. ośrodki socjoterapii
109. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 10.000, Gospodarka gruntami i nieruchom./zlecone/

§ 4
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 480.053,-
1. Dz. 010 rozdz. 01005 § 4300 4.000,- Prace geod.-urz. na potrzeby roln./zlecone/
2. Dz. 750 rozdz. 75011 § 4750 2.000,-Urzędy wojewódzkie /własne/
3. Dz. 750 rozdz. 75019 § 3030 12.000,- Rady powiatów
4. Dz. 750 rozdz. 75019 § 4350 50,- Rady powiatów
5. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4750 2.000,- Starostwo powiatowe
6. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4440 9.066, Starostwo powiatowe
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 60.840,- KPPSP /zlecone/
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4020 8.018,- KPPSP
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 12.810,- KPPSP
10. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4110 3.009,- KPPSP
11. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 35.000,- KPPSP
12. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 7.000,- KPPSP
13. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4270 30.000,- KPPSP
14. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4300 7.000,- KPPSP
15. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4550 1.669,- KPPSP
16. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4210 6.084,- Szkoły podst. specjalne /własne/
17. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4270 6.885,- Szkoły podst. specjalne
18. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4750 1.000,- Szkoły podst. specjalne
19. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4210 18.736,- Gimnazja specjalne
20. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4110 11.000,- Zesp.obsługi ekonom. – adm szkół
21. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4210 19.631,- Licea ogólnokształcące
22. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4240 6.012,- Licea ogólnokształcące
23. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4300 4.000,- Licea ogólnokształcące
24. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4740 1.000,- Licea ogólnokształcące
25. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4750 1.162,- Licea ogólnokształcące
26. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4210 1.580,- Licea profilowane
27. Dz. 801 rozdz. 80130 § 3020 500,- Szkoły zawodowe
28. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 6.967,- Szkoły zawodowe
29. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4260 4.000,- Szkoły zawodowe
30. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4280 1.200,- Szkoły zawodowe
31. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 17.619,- Szkoły zawodowe
32. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4410 2.300,- Szkoły zawodowe
33. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 4.341,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
34. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4220 3.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
35. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4260 7.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
36. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4300 20.600,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
37. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4520 169,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
38. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4750 1.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
39. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4170 1.500,- Domy pomocy społecznej
40. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 11.200,- Domy pomocy społecznej
41. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4230 300,- Domy pomocy społecznej
42. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 10.000,- Domy pomocy społecznej
43. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4010 1.125,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
44. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 1.517,- Ośrodki wsparcia
45. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 5.289,- Ośrodki wsparcia
46. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 172,- Ośrodki wsparcia
47. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 5.050,- PCPR /własne/
48. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 7.110,- Powiatowe urzędy pracy
49. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 2.000,- Powiatowe urzędy pracy
50. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 495,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
51. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4210 2.600,- Poradnie psychol. - pedagogiczne
52. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4370 1.000,- Poradnie psychol. - pedagogiczne
53. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4750 3.030,- Poradnie psychol. - pedagogiczne
54. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4260 216,- Placówki wychow. pozaszkolnego
55. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4110 508,- Pomoc materialna dla uczniów
56. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4120 82,- Pomoc materialna dla uczniów



55. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4110 508,- Pomoc materialna dla uczniów
56. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4120 82,- Pomoc materialna dla uczniów
57. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4170 3.310,- Pomoc materialna dla uczniów
58. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4210 2.000,- Pomoc materialna dla uczniów
59. Dz. 854 rozdz. 85415 § 4300 52.400,- Pomoc materialna dla uczniów
60. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4210 9.695,- Młodzieżowe ośrodki wychow.
61. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4220 1.500,- Młodzieżowe ośrodki wychow.
62. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4210 7.706,- Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
63. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 10.000,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarządu

1……………………………….. 4………………………………

2……………………………….. 5………………………………

3………………………………..

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zmniejszenie dochodów budżetowych

11.909,-
Zmniejszenie dochodów w rozdziale 85156 – składki na ubezpieczenia społeczne – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 261/2008 z dnia 31.10.2008 r. w związku z nadwyżką środków na opłacenie
składek zdrowotnych za dzieci i uczniów przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ( pkt.
1).

58.300,-
Zmniejszenie  dochodów  w  rozdziale  85407  –  placówki  wychowania  pozaszkolnego  -  sprostowanie
klasyfikacji ( pkt. 2).

Ad. § 2
Zwiększenie dochodów budżetowych

4.000,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  01005- prace  geodezyjno-urządzeniowe  na  potrzeby rolnictwa-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 274/2008 z dnia 04.11.2008 r. kwota 2.000 zł oraz decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2008 z dnia 07.11.2008 r. kwota 2.000 zł z  przeznaczeniem na prace
związane z ponowną klasyfikacją gruntów zalesionych na terenie powiatu otwockiego ( pkt. 1).

4.727,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 252/2008 z  dnia  27.10.2008 r.  Środki  przeznaczone na
zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych, w tym na modernizacje systemu wynagrodzeń w administracji  (
pkt. 2).

4.341,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85201-  placówki  opiekuńczo-wychowawcze-  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 245/2008 z dnia 27.10.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla
pracownika socjalnego ( pkt. 3).

4.125,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85203 - ośrodki wsparcia – na podstawie ( pkt. 4):
1.125,- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 259/2008 z dnia 31.10.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków dla pracownika socjalnego
3.000,-  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  bieżącej  działalności
Środowiskowego Domu Samopomocy.

5.050,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85218-  powiatowe  centra  pomocy rodzinie-  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 272/2008z dnia 27.10.2008 r. z  przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla
pracownika socjalnego (pkt. 5).

58.300,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85415  –  pomoc  materialna  dla  uczniów-  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 267 z dnia 31.10.2008 r. z przeznaczeniem na pomoc materialną udzielaną



Wojewody Mazowieckiego Nr 267 z dnia 31.10.2008 r. z przeznaczeniem na pomoc materialną udzielaną
dzieciom w wieku przedszkolnym oraz uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia ( pkt. 6).

Ad. § 3
Zmniejszenie wydatków budżetowych

16.050,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziałach  75011,  75019,  75020  –  w  związku  z  dostosowaniem  planu
wydatków do faktycznej realizacji wynikającej z potrzeb (pkt. 1-10).

9.066,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75020 – starostwo powiatowe – z przeniesieniem na § 4440 – odpis
na ZFŚS ( pkt. 11).

160.619,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  75411 – KPPSP – na podstawie  wniosku KPPSP w Otwocku ( pkt.
12-14).

135.918,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziałach oświatowych na  podstawie  wniosku Oświaty Powiatowej  z  dnia
14.11.2008 r. ( pkt. 15-55, 79-85, 91-108).

11.909,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85156 – składki na ubezpieczenia społeczne – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 261/2008 z dnia 31.10.2008 r. w związku z nadwyżką środków na opłacenie
składek zdrowotnych za dzieci i uczniów przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ( pkt.
56).

31.769,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na podstawie wniosku
PCPR z dnia 17.11.2008 r. ( pkt. 57-64).

23.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej- na podstawie wniosku PCPR z dnia
17.11.2008 r. ( pkt. 65-67).
3.978,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85203 –  ośrodki  wsparcia  -  na  podstawie  wniosku  PCPR  z  dnia
17.11.2008 r. ( pkt. 68-75).

9.110,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85333-powiatowe urzędy pracy- na podstawie wniosku PUP z dnia
12.11.2008 r. ( pkt. 76-78).

58.300,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  85407  –  placówki  wychowania  pozaszkolnego  –  sprostowanie
klasyfikacji ( pkt. 86-90).

10.000,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –  §  4590  z
przeniesieniem na  §  4300  w  celu  pokrycia  wydatków  na  operaty  szacunkowe  dla  potrzeb  sprzedaży
nieruchomości Skarbu Państwa, aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste, ogłoszeń w prasie w związku
z toczącymi się postępowaniami o wydanie decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym stanie prawnym
( pkt. 109).

Ad. § 4
Zwiększenie wydatków budżetowych

4.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  01005- prace  geodezyjno-urządzeniowe  na  potrzeby rolnictwa-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 274/2008 z dnia 04.11.2008 r. kwota 2.000 zł oraz decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2008 z dnia 07.11.2008 r. kwota 2.000 zł z  przeznaczeniem na prace
związane z ponowną klasyfikacją gruntów zalesionych na terenie powiatu otwockiego ( pkt. 1).

16.050,-
Zwiększenie wydatków w rozdziałach 75011, 75019, 75020 – uzupełnienie niedoboru na poszczególnych §§
( pkt. 2-5).

9.066,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 75020 – starostwo powiatowe – § 4440 – odpis na ZFŚS ( pkt. 6).

165.346,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie :
- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 252/2008 z dnia 27.10.2008 r.
Środki  przeznaczone  na  zwiększenie  wynagrodzeń  i  pochodnych,  w  tym  na  modernizację  systemu
wynagrodzeń w administracji ( pkt.8 – kwota 4.018,- i pkt. 10 – kwota 709,-).
- w wyniku przesunięć:
pkt. 7 - kwota 60.840,- wypłata świadczeń pogrzebowych z tytułu zgonu funkcjonariusza oraz potrzeba
wypłaty świadczeń ustawowych dotyczących zwiększenia stawek i norm
pkt. 8 – kwota 4.000,- zwiększenie dodatku zadaniowego i specjalnego
pkt. 9 – kwota 12.810,- zwiększenie świadczeń związane z rotacja zatrudnienia
pkt. 10- kwota 2.300,- zwiększenie obowiązkowych składek ubezpieczeń społecznych w wyniku zmian w
uposażeniu i świadczeniach ustawowych
pkt. 11 kwota 35.000,- konieczność zakupu materiałów konserwacyjnych do naprawy samochodów oraz
bramy ogrodzenia
pkt.  12  kwota  7.000,-  zakup  gazu,  energii-  wzrost  cen  oraz  zwiększona  ilość  urządzeń  (miernik
zanieczyszczeń powietrza)
pkt. 13 kwota 30.000,- naprawa wyeksploatowanego sprzętu
pkt. 14 kwota 7.000,- pozostałe usługi zwiększone w wyniku zwiększonej ilości zadań, środków łączności i
ich konserwacją
pkt.  15 kwota  1.669,- szkolenie  związane ze  zmianami  sprawozdawczości  rocznej,  rachunkowości  oraz
pozyskiwaniem i rozliczeniem środków unijnych

135.918,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziałach  oświatowych na  podstawie  wniosku  Oświaty Powiatowej  z  dnia
14.11.2008  r.  Przesunięcia  wynikają  z  konieczności  zabezpieczenie  środków  na  bieżące  wydatki  w
placówkach zgodnie z organizacją roku i aktualnymi stawkami za media i usługi
Zwiększenie w rozdz. 80120 § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenie środków na zakup wyposażenia
dla LO im. Gałczyńskiego i Zespołu Szkół Nr 1.
Zwiększenie w rozdz. 85420 § 4210 – konieczność zabezpieczenia środków na opał w MOW, rozdz. 85421
§ 4210 MOS „Jędruś” – doposażenie grup internackich i  klas nauczania zintegrowanego w meble oraz §



§ 4210 MOS „Jędruś” – doposażenie grup internackich i  klas nauczania zintegrowanego w meble oraz §
4750 – zakup monitorów dla pracowników administracji ( pkt. 16-32, 50-54, 60-62).

4.341,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85201- placówki  opiekuńczo-wychowawcze  -  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 245/2008 z dnia 27.10.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla
pracownika socjalnego ( pkt. 33).

31.769,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na  podstawie  wniosku
PCPR z dnia 17.11.2008 r. Zmiany w planach są niezbędne z uwagi  na prawidłową realizację budżetu -
uzupełnienie środków na konieczne wydatki w §§ w tym: żywności, energii, usług remontowych z powodu
wzrostu cen ( pkt. 34-38).

23.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej- na podstawie wniosku PCPR z dnia
17.11.2008 r. Uzupełnienie środków własnych w DPS Anielin na standardy w związku z otrzymaniem na ten
cel środków wojewody.
W  DPS Konopnicka  – konieczność opłacenia  inspektora nadzoru przy remoncie  łazienki  oraz  wykonanie
dokumentacji projektowej, termomodernizacji budynku ( pkt. 39-42).

1.125,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203  -  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 259/2008 z dnia 31.10.2008 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracownika
socjalnego ( pkt. 43).

3.000,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85203  -  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  Nr  288/2008  z  dnia  12.11.2008  r.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  bieżącej
działalności Środowiskowego Domu Samopomocy ( pkt. 44 – 1.517,-, pkt. 45 – 1.483,-).

3.978,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203  –ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  wniosku  PCPR  z  dnia
17.11.2008 r. – konieczność zabezpieczenia środków na realizację zaleceń po przeglądzie technicznym tj.
naprawy instalacji elektrycznej ( pkt. 45- kwota 3.806,-, 46).

5.050,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85218-  powiatowe  centra  pomocy rodzinie-  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 272/2008z dnia 27.10.2008 r. z  przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla
pracownika socjalnego ( pkt. 47).

9.110,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85333-powiatowe  urzędy pracy- na  podstawie  wniosku PUP  z  dnia
12.11.2008 r. Zabezpieczenie środków w związku z koniecznością pokrycia zaplanowanych wydatków tj.
malowanie  i  wymiana  wyposażenia  w  pomieszczeniach  Urzędu  oraz  zakup  4  szaf  przeznaczonych na
archiwum( pkt. 48-49).

58.300,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85415  –  pomoc  materialna  dla  uczniów-  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 267 z dnia 31.10.2008 r. z przeznaczeniem na pomoc materialną udzielaną
dzieciom w wieku przedszkolnym oraz uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia ( pkt. 55-59).

10.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  70005 – gospodarka gruntami  i  nieruchomościami  – § 4300 w celu
pokrycia  wydatków  na  operaty  szacunkowe  dla  potrzeb  sprzedaży  nieruchomości  Skarbu  Państwa,
aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste, ogłoszeń w prasie w związku z toczącymi się postępowaniami
o wydanie decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym
( pkt. 63).


